

EmbeddedArt

Art of Embedded Technology

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR EMBEDDEDART GROUP AB (publ)

JANUARI - DECEMBER 2024



JANUARI - DECEMBER 2024

Perioden i korthet

- Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april även EmbeddedArt AB med dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen.
- Rörelsens intäkter uppgick till 49 749 kSEK (40 429 kSEK), en ökning med 23%.
- Nettoomsättningen för koncernen ökade med 27,9% till 49 818 kSEK (38 949 kSEK).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till -9 193 kSEK (5 159 kSEK). Anledningen till den stora resultatförsämringen är icke återkommande kostnader om 12 248 kSEK i samband med omvänt förvärv*. Denna post påverkar inte kassaflödet. Rörelseresultat före denna engångskostnad var 3 055 kSEK (5 159 kSEK).
- Periodens resultat uppgick till -10 073 kSEK (1 641 kSEK).
- Kassaflödet uppgick till 3 733 kSEK (826 kSEK).
- EmbeddedArt Group har tillsammans med externa rådgivare omvärderat antaganden i förvärvsanalysen och presentation av jämförelsesiffror. Detta har lett till ändringar i tidigare rapporter för kvartal 2 och 3. De uppdaterade rapporterna bifogas bokslutskommunikén, där jämförelsesiffror är uppdaterade och ett nytt utfall med korrigeringar baserade på den reviderade förvärvsanalysen presenteras.
- Styrelsen föreslår att resultatet balanseras i ny räkning.

Finansiellt sammandrag	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Rörelsens intäkter	49 749	40 429
Nettoomsättning	49 818	38 949
Rörelseresultat	-9 193**	5 159
Periodens resultat	-10 073**	1 641

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges

Resultat per aktie	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Vinst per aktie, SEK (modern)	-0,118	-0,001***

* Avser kostnadsförd Goodwill om 12 248 kSEK i samband med omvänt förvärv. Kostnaden är av engångskaraktär och påverkar inte kassaflödet.

** I posten ingår icke återkommande kostnad om 12 248 kSEK.

*** Detta är innan den omvända spliten på 1/1000

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER FÖRSTA KVARTALET

- Aktiekapitalet är intakt den 18 januari då slutlig registrering av minskning av aktiekapital, som bolagsstämman fattade beslut om den 7 november 2023, slutfördes av Bolagsverket. Styrelsen i C Security System AB (CSecurity) upprättade kontrollbalansräkning per den 31 januari 2024, enligt lagen om årsredovisningar, för att bevisa ett intakt aktiekapital.
- CSecurity la ett bud på samtliga aktier i EmbeddedArt AB (EA). Betalning skedde med nyemitterade aktier i CSecurity. Med hjälp av oberoende värderingsinstitut värderade CSecurity EA till 79 MSEK, vilket motsvarade en aktiekurs på 0,0047 SEK per ny CSecurity aktie. Detta innebär att dåvarande ägare i CSecurity efter full konvertering kom att äga 9% av bolaget efter emissionen.
- CSecurity expanderar sin försäljningsstrategi genom att börja sälja Spåra GPS-trackers på Amazon. Ett strategiskt drag utformat för att öka kännedom om och försäljning av CSecuritys produkter i Sverige och internationellt, samt markera början på en ny era för företaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER ANDRA KVARTALET

- I samband med CSecuritys bolagsstämmas beslut om förvärv av EmbeddedArt AB tillträder den tidigare ordförande i bolaget, Lars Tegborg, omgående som koncernens nya VD. Jörgen Eberstein, med sina specialkunskaper om Spåra-produkterna är fortsatt VD i dotterbolaget Spåra Group AB.
- C Security Systems AB (publ) har genomfört namnbyte till EmbeddedArt Group AB (publ) (EmArt), vilket röstades igenom på en extra bolagsstämma som avhölls den 21 mars 2024.
- Vid extra bolagsstämma den 21 mars 2024 beslutades om sammanläggning av bolagets befintliga aktier (omvänd split), tusen (1 000) aktier slås ihop till en (1) aktie. Styrelsen bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. Avstämningsdag fastställdes till den 30 april 2024. Efter genomförd sammanläggning kommer det totala antalet aktier i bolaget att uppgå till 18 385 680.
- Koncernens eget kapital var negativt i slutet av Q1. Det återställdes i början av april i samband med att förvärvet slutfördes.
- EmbeddedArt, i samarbete med Research Institutes of Sweden (RISE), presenterade innovativt forskningsprojekt, med syfte att förbättra djurens välbefinnande och effektivisera jordbruksdrift genom avancerad teknik.
- EmbeddedArt får en order värd 8,5 miljoner kronor, med option på ytterligare 3,5 miljoner, från Försvarets materielverk, FMV.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER TREDJE KVARTALET

- EmbeddedArt Group AB får beslut om ett godkänt åternoteringsmemorandum 12 juli som Bolaget ålagts att upprätta i samband med Bolagets omvända förvärv av EmbeddedArt AB. Godkännandet av Bolagets åternoteringsmemorandum innebär att Spotlight också bekräftat att EmArt uppfyller samtliga aktuella noteringskrav. Handel i Bolagets aktie kommer därmed att flyttas tillbaka till Spotlights ordinarie lista.
- EmbeddedArt Group AB (publ) emitterar 895 452 aktier och avslutar alla konvertibellån.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER FJÄRDE KVARTALET

- Vid extra bolagsstämma den 31 oktober 2024 beslutades att godkänna styrelsens förslag att Per Karlsson väljs till ny styrelseledamot. Det beslutades också att godkänna dotterbolaget EmbeddedArt AB:s försäljning av innehavet av 197 923 aktier i EmbeddedArt Group AB till utvalda personer i koncernen till ett pris av 5,40 kr per aktie. Bolagsstämman beslutade också att utfärda ett optionsprogram till personal på totalt maximalt 800 000 optioner (motsvarande 800 000 aktier) samt ett optionsprogram till styrelseledamöter på totalt maximalt 250 000 optioner (motsvarande 250 000 aktier). Pris är 0,62 kr per option, optionen kan användas för aktieteckning under perioden 1 november 2026 – 30 november 2026 och för varje aktie tecknad med stöd av option ska betalas kontant 9,00 kr.
- Den 12-14 november deltog EmbeddedArt på mässan Elmia Subcontractor, norra Europas största underleverantörmässa. EmbeddedArt presenterade bland annat företagets nya IoT-satsning till B2B-marknaden. Bolagets IoT-plattform kommer skapa nya möjligheter och bli ett effektivt redskap för industrin.
- Utfall av teckning i Optionsprogram 2024/2026: Totalt tecknades 985.000 optioner (94% av programmet) vilket motsvarar cirka 4% utspädning vid utnyttjande av samtliga optioner.
- EmbeddedArt och NorthLab Photonics tecknar konsortieavtal. Den 7 juni i år meddelades att EmbeddedArt erhållit en order, på 8,5 miljoner kronor från FMV, gällande ett projekt för utveckling och framtagning av en demonstrator av fiberoptiska sensorer inom undervattensområdet.
Projektet drivs i samarbete med NorthLab Photonics där Parterna nu har beslutat att utvidga samarbetet genom att teckna ett konsortieavtal för bildandet av ett Joint Venture bolag senast 2025-12-18. Syftet med bolaget är att äga och förvalta de immateriella rättigheter och andra produkträttigheter som framkommer inom ramen för utvecklingsprojektet.
- I november tecknades ny kredit om 2 MSEK med SEB.
- EmbeddedArt erhöll 9 december 2024 en order på ett forskningsprojekt värd 600 000 kronor från FMV. Projektet är inom Militärt Innovationsprogram (MIP) som är ett program inom FMV som genomförs på uppdrag av Försvarmakten. MIP syftar till att identifiera civilt driven teknik med militär potential på mognadsnivå under prototyp.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- EmbeddedArt får order värd 3.3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med sensorsystemen på Försvarmaktens mätstationer.

KOMMENTAR FRÅN VD

Fjärde kvartalet var ett starkt kvartal för alla bolag inom hela EmbeddedArt-koncernen där samtliga bolag har ett positivt EBITDA och positivt rörelseresultat för det fjärde kvartalet. Koncernen visar nu också på ett positivt resultat om man bortser från noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär i samband med genomfört omvänt förvärv.

Under året togs ett viktigt strategiskt beslut att genomföra ett omvänt förvärv. Vi har lagt kraft och resurser för att samordna vår nya koncern både organisatoriskt och redovisningsmässigt. Koncernen har nu goda förutsättningar att i framtiden göra bra resultat och växa.

För att öka tillväxttakten inom försvarsområdet arbetar styrelsen aktivt med att identifiera bolag som kan vara lämpliga uppköpskandidater och därmed öka omsättningen genom förvärv.

Med de senaste händelserna i omvärlden och ökade försvarsbudgetar finns i dagsläget en betydligt ökad orderingång för bolag inom försvarssektorn där stora bolag redan fått många beställningar. Även i mindre koncerner som EmbeddedArt börjar effekten av detta märkas. Vi har god beläggning på tjänstesidan och ökade leveranser av produkter och produktnära tjänster till våra viktigaste kunder FMV, Saab och Försvarsmakten.

EmbeddedArt fortsätter att arbeta vidare med alla sina kunder inom försvarsområdet och elektronikindustrin. Inom försvarsområdet ser vi att det finns mycket goda tillväxtmöjligheter och där har EmbeddedArt just fått en ny order från Saab på 3,3 MSEK som jag gläds mycket över och som visar att vi är en viktig aktör inom undervattensdomänen.

Produktframtagningen av ny sensorteknik till Försvarsmakten fortskrider enligt plan. Vi arbetar aktivt med att söka nya uppdrag och projekt inom innovation och forskning inom undervattensområdet, som i förlängningen kan medföra utveckling av nya produkter och bredda vår produktportfölj. Detta har bland annat gett resultat med en order på forskningsprojekt inom autonoma undervattensfarkoster från FMV på 600 kSEK. Försvarsmakten har fått en utökad budget inom forskning och utveckling och vi ser fortsatt goda möjligheter att få fler liknande beställningar.

För att ytterligare stärka vår kunskap och framtida erbjudande till våra kunder har vi deltagit på NATO HEIST (Hybrid Space-Submarine Architecture Ensuring Infosec of Telecommunications) workshop som anordnades av BTH (Blekinge Teknisk Högskola). HEIST projektet handlar om forskning inom förstärkt hotdetektering, feldiagnos och kommunikations redundans för undervattenskommunikationskablar. Ett område som är högaktuellt idag. Styrelsen har efter inbjudan från BTH och HEIST beslutat att EmbeddedArt går in som partner i detta NATO projekt.

Inom området IoT (internet of Things) fokuserar vi på att nå kommersiella kunder. Vi har också gjort förbättringar av applikationerna för C-Pod mini och dessa uppdateringar finns tillgängliga på App Store och Google Play Store.

Jag vill tacka våra aktieägare för ert förtroende och för de investeringar ni gjort i bolaget. Avslutningsvis vill jag även tacka alla våra medarbetare för ert stora engagemang och ert väl utförda arbete under året.

Lars Tegborg
VD EmeddedArt Group AB

Kort om EmbeddedArt Group AB

EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort.



Aktien

Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 19 281 132 och antalet aktieägare till 2 820 (2 230 per 31 december 2023).

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet EMART med ISIN-nummer SE0021924719.

Koncernen

Resultaträkning

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2023-10-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	49 818 213	38 949 044	18 188 532	12 274 036
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning	-265 173	-	-377 007	-
Övriga rörelseintäkter	195 712	1 479 643	-81 623	163 494
	49 748 752	40 428 687	17 729 902	12 437 530
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-6 522 650	-1 911 607	-4 770 811	-887 147
Övriga externa kostnader	-10 243 252	-6 677 653	-2 646 624	-1 797 622
Personalkostnader	-29 438 951	-26 628 013	-9 145 725	-7 793 011
Övriga rörelsekostnader	-12 281 745	-2 807	-12 248 609	-2 371
EBITDA	-8 737 846	5 208 606	-11 081 867	1 957 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-454 871	-49 428	780 679	-12 357
Rörelseresultat	-9 192 717	5 159 178	-10 301 189	1 945 022
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	784 376	34 199	665 214	2 768
Räntekostnader och liknande resultatposter	-498 748	-2 735 907	-86 812	-23 511
Resultat efter finansiella poster	-8 907 089	2 457 470	-9 722 787	1 924 279
Resultat före skatt	-8 907 089	2 457 470	-9 722 787	1 924 279
Skatt på årets resultat	-1 166 567	-816 352	-1206585	-
Periodens resultat	-10 073 656	1 641 118	-10 929 372	1 924 279
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare	-10 073 656	1 641 118	-10 929 372	1 924 279

Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023

Koncernen

Balansräkning

Belopp i SEK	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	361 185	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	51 974	0
Goodwill	0	0
	<u>413 159</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	1 201 415	82 376
	<u>1 201 415</u>	<u>82 376</u>
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	1 095 672
Uppskjuten skattefordran		
Lämnade depositioner	253 750	253 750
	<u>253 750</u>	<u>1 349 422</u>
Summa anläggningstillgångar	1 868 324	1 431 798
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Råvaror och förnödenheter	3 126 860	0
	<u>3 126 860</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	9 295 970	10 756 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		
Övriga fordringar	297 735	131 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 479 256	1 954 496
	<u>12 072 961</u>	<u>12 842 603</u>
Kassa och bank	6 756 872	3 023 796
Summa omsättningstillgångar	21 956 693	15 866 398
SUMMA TILLGÅNGAR	23 825 017	17 298 196

Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023

Koncernen

Balansräkning

Belopp i SEK	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	6 169 962	600 000
Övrigt tillskjutet kapital	361 185	0
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	294 385	5 735 218
Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare	6 825 533	6 335 218
Summa eget kapital	6 825 533	6 335 218
<i>Avsättningar</i>		
Avsättning uppskjuten skatt	767 375	468 753
	767 375	468 753
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga långfristiga skulder	1 016 163	0
	1 016 163	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Konvertibla lån		
Skulder till kreditinstitut		
Förskott från kunder	142 581	0
Leverantörsskulder	2 272 402	1 362 165
Skatteskulder	1 140 172	394 516
Övriga kortfristiga skulder	7 757 868	4 567 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 902 923	4 169 989
	15 215 946	10 494 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 825 017	17 298 196

Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023

Koncernen

Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2023-10-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-8 907 089	2 457 470	-9 722 787	1 924 279
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	11 416 141	2 741 053	11 467 797	12 357
	2 509 052	5 198 523	1 745 010	1 936 636
Betald inkomstskatt	-87 469	-1 290 089	-575 173	-1 474 357
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 421 583	3 908 434	1 169 837	462 279
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	110 954	-	377 007	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	1 262 246	-4 615 876	-992 062	-2 549 968
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-5 507 850	5 099 342	1 821 574	3 490 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 713 067	4 391 900	2 376 356	1 402 558
Investeringsverksamheten				
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav	1 665 672		1 017 947	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 247 834	-2 365 900	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	417 838	-2 365 900	1 017 947	-
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	5 372 688	-	-	-
Emissionskostnader	-11 050	-	-	-
Upptagna lån	2 000 000	-	2 000 000	-
Utbetald utdelning	-2 250 000	-1 200 000	-	-
Amortering av låneskulder	-83 333	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 028 305	-1 200 000	2 000 000	-
Periodens kassaflöde	3 733 076	826 000	5 394 303	1 402 558
Likvida medel vid periodens början	3 023 796	2 197 795	1 362 569	1 621 237
Likvida medel vid periodens slut	6 756 872	3 023 795	6 756 872	3 023 795

Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023

Moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2023-10-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	6 353 677	1 232 393	3 296 349	241 581
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning	-152 331	-2 337 569	-377 007	-2 254 913
Övriga rörelseintäkter	278 448	1 316 077	4	7 110
	6 479 794	210 901	2 919 346	-2 006 222
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 039 088	-4 082 238	666 283	-3 330 317
Övriga externa kostnader	-3 960 943	-5 103 883	-1 688 238	-143 015
Personalkostnader	-3 749 628	-3 101 777	-1 348 221	-636 353
Övriga rörelsekostnader	-3 573	-240 498	-17	-223 811
EBITDA	-2 273 438	-12 317 495	549 154	-6 339 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 352	-6 337 947	-20 838	-5 091 837
Rörelseresultat	-2 356 790	-18 655 442	528 316	-11 431 555
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	611 697	1 464	611 158	1 384
Räntekostnader och liknande resultatposter	-524 453	-860 682	-18 817	-198 627
Resultat från andelar i koncernföretag		-16 184 901		
Resultat efter finansiella poster	-2 269 546	-35 699 561	1 120 657	-11 628 798
Resultat före skatt	-2 269 546	-35 699 561	1 120 657	-11 628 798
Periodens skattekostnad	-	-	-	-
Periodens resultat	-2 269 546	-35 699 561	1 120 657	-11 628 798

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i SEK	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	150 953	234 305
	150 953	234 305
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	84 000 000	5 000 000
Lämnade depositioner	0	31 757
	84 000 000	5 031 757
Summa anläggningstillgångar	84 150 953	5 266 062
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Råvaror och förnödenheter	2 715 658	3 059 298
Färdiga varor och handelsvaror	411 202	178 515
	3 126 860	3 237 813
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	66 000	50 364
Fordringar hos koncernföretag	0	434 658
Övriga fordringar	214 472	167 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 684 269	125 830
	1 964 741	778 311
<i>Kassa och bank</i>	115 613	141 848
Summa omsättningstillgångar	5 207 214	4 157 972
SUMMA TILLGÅNGAR	89 358 167	9 424 034

Moderbolaget

Balansräkning

Belopp i SEK	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	6 169 962	22 199 528
	6 169 962	22 199 528
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	169 085 450	68 727 468
Balanserad vinst eller förlust	-88 898 212	-53 198 651
Periodens resultat	-2 269 546	-35 699 561
	77 917 692	-20 170 744
Summa eget kapital	84 087 655	2 028 784
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga långfristiga skulder	1 016 163	146 296
	1 016 163	146 296
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Konvertibla lån		4 900 000
Förskott från kunder	142 581	166 086
Leverantörsskulder	485 417	743 209
Aktuell skatteskuld	7 570	44 071
Övriga kortfristiga skulder	2 802 089	915 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	816 692	480 550
	4 254 349	7 248 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	89 358 167	9 424 034

Moderbolaget

Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2023-10-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-2 269 546	-35 699 561	1 120 656	-14 457 868
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m	83 352	22 739 818	20 838	9 113 024
	-2 186 194	-12 959 743	1 141 494	-5 344 844
Betald inkomstskatt	42 390	-35 741	141 473	-5 066
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 143 804	-12 995 484	1 282 967	-5 349 910
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	110 954	4 882 333	377 007	4 986 987
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 621 089	2 575 128	-471 200	15 832
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-3 650 601	-7 558 247	-3 181 701	-3 091 716
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 304 540	-13 096 270	-1 992 926	-3 438 807
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-191 040	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-191 040	0	0
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	5 372 688	10 927 000	-	-
Emissionskostnader	-11 050	-2 524 586	-	-
Upptagna lån	2 000 000	8 100 000	2 000 000	1 800 000
Amortering av låneskulder	-83 333	-3 200 000	-83 333	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 278 305	13 302 414	1 916 667	1 800 000
Periodens kassaflöde	-26 235	15 104	-76 259	-1 638 807
Likvida medel vid periodens början	141 848	126 744	191 872	1 780 655
Likvida medel vid periodens slut	115 613	141 848	115 613	141 848

Koncernen

Resultaträkning (kvartal 2 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-06-30	2023-01-01- 2023-06-30	2024-04-01- 2024-06-30	2023-04-01- 2023-06-30	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	22 562 055	18 990 180	12 123 543	8 911 875	38 949 044
Förändring av varulager	167 143		167 143		
samt pågående arbeten för annans räkning				-	-
Övriga rörelseintäkter	103 507	1 307 459	103 507	1 307 450	1 479 643
	22 832 705	20 297 639	12 394 193	10 219 325	40 428 687
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 705 686	-508 405	-2 132 982	-234 140	-1 911 607
Handelsvaror					
Övriga externa kostnader	-4 536 309	-3 045 581	-2 096 326	-1 450 106	-6 677 653
Personalkostnader	-14 125 578	-13 527 053	-7 376 148	-6 977 385	-26 628 013
Övriga rörelsekostnader	-31 918	-136	-31 918	-105	-2 807
EBITDA	1 433 214	3 216 464	756 819	1 557 589	5 208 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-442 722	-24 714	-430 365	-12 357	-49 428
Rörelseresultat	990 492	3 191 750	326 454	1 545 232	5 159 179
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15 847	31 062	-50 306	30 032	34 199
Räntekostnader och liknande resultatposter	-351 819	-545	-351 753	-545	-2 735 907
Resultat efter finansiella poster	654 520	3 222 267	-75 605	1 574 719	2 457 471
Resultat före skatt	654 520	3 222 267	-75 605	1 574 719	2 457 471
Uppskjuten skatt				-	-
Skatt på årets resultat	40 018	-	40 018	-	-816 352
Periodens resultat	694 538	3 222 267	-35 587	1 574 719	1 641 119
Hänförligt till					
Moderföretagets aktieägare	694 538	3 222 267	-35 587	1 574 719	1 641 119

Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Balansräkning (kvartal 2 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 428 807	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	101 695	0	0
Goodwill	11 636 052	0	0
	13 166 554	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1 206 107	107 090	82 376
	1 206 107	107 090	82 376
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 095 672	3 787 297	1 095 672
Uppskjuten skattefordran			
Lämnade depositioner	253 750	253 750	253 750
	1 349 422	4 041 047	1 349 422
Summa anläggningstillgångar	15 722 083	4 148 137	1 431 798
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	3 559 176	0	0
	3 559 176	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 629 260	7 176 109	10 756 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt			
Övriga fordringar	527 598	498 892	131 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 232 013	1 457 804	1 954 496
	11 388 871	9 132 805	12 842 603
Kassa och bank	1 528 129	3 672 083	3 023 796
Summa omsättningstillgångar	16 476 176	12 804 888	15 866 398
SUMMA TILLGÅNGAR	32 198 259	16 953 025	17 298 196

Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Balansräkning (kvartal 2 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	5 883 418	600 000	600 000
Övrigt tillskjutet kapital	1 428 807	0	0
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	4 919 864	7 324 216	5 735 218
Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare	12 232 089	7 924 216	6 335 218
Summa eget kapital	12 232 089	7 924 216	6 335 218
Avsättningar			
Avsättning uppskjuten skatt	468 753	470 789	468 753
	468 753	470 789	468 753
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 400 000	0	0
Övriga långfristiga skulder	173 733	0	0
	2 573 733	0	0
Kortfristiga skulder			
Konvertibla lån			
Skulder till kreditinstitut			
Förskott från kunder	150 121	0	0
Leverantörsskulder	3 195 233	673 093	1 362 165
Skatteskulder	0	740 719	394 516
Övriga kortfristiga skulder	9 039 142	3 355 404	4 567 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 539 187	3 788 804	4 169 989
	16 923 683	8 558 021	10 494 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 198 259	16 953 025	17 298 196

Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Kassaflödesanalys (kvartal 2 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-01-01- 2024-06-30	2023-01-01- 2023-06-30	2024-04-01- 2024-06-30	2023-04-01- 2023-06-30	2023-01-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	654 520	3 222 267	-75 605	1 574 720	2 457 470
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-844 454	24 714	-856 811	12 357	2 741 053
Betald inkomstskatt	-189 934	3 246 981	-932 416	1 587 077	5 198 523
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-670 929	3 119 447	-1 168 821	1 499 769	3 908 434
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-321 362	-	-321 362	-	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	2 139 410	-1 655 183	-934 011	248 901	-4 615 876
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-155 010	2 375 924	2 733 600	1 502 292	5 099 342
Kassaflöde från den löpande verksamheten	992 109	3 840 188	309 406	3 250 962	4 391 900
Investeringsverksamheten					
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav	570 000	-	-	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-807 774	-2 365 900	-807 774	-2 365 900	-2 365 900
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-237 774	-2 365 900	-807 774	-2 365 900	-2 365 900
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	-
Emissionskostnader	-	-	-	-	-
Upptagna lån	-	-	-	-	-
Utbetald utdelning	-2 250 000	-	-	-	-1 200 000
Amortering av låneskulder	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 250 000	-	-	-	-1 200 000
Periodens kassaflöde	-1 495 665	1 474 288	-498 368	885 062	826 000
Likvida medel vid periodens början	3 023 795	2 197 795	2 026 498	2 787 021	2 197 795
Likvida medel vid periodens slut	1 528 130	3 672 083	1 528 130	3 672 083	3 023 795

Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Resultaträkning (kvartal 3 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-07-01- 2024-09-30	2023-07-01- 2023-09-30	2024-01-01- 2024-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	9 067 624	7 684 828	31 629 678	26 675 008	38 949 044
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning	-55 310		111 833		
Övriga rörelseintäkter	173 830	8 689	277 337	1 316 149	1 479 643
	9 186 144	7 693 517	32 018 849	27 991 157	40 428 687
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	953 847	-516 055	-1 751 839	-1 024 460	-1 911 607
Handelsvaror	0		0		0
Övriga externa kostnader	-3 060 318	-1 834 450	-7 596 627	-4 880 032	-6 677 653
Personalkostnader	-6 167 648	-5 307 949	-20 293 226	-18 835 003	-26 628 013
Övriga rörelsekostnader	-1 217	-300	-33 135	-436	-2 807
EBITDA	910 808	34 762	2 344 022	3 251 226	5 208 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-792 828	-12 357	-1 235 550	-37 071	-49 428
Rörelseresultat	117 980	22 405	1 108 472	3 214 155	5 159 178
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	103 315	369	119 162	31 431	34 199
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60 117	-2 711 851	-411 936	-2 712 396	-2 735 907
Resultat efter finansiella poster	161 178	-2 689 077	815 698	533 191	2 457 470
Resultat före skatt	161 178	-2 689 077	815 698	533 191	2 457 470
Ändrad beskattning	0	-816352	40 018	-816352	-816352
Periodens resultat	161 178	-3 505 429	855 716	-283 161	1 641 118
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare	161 178	-3 505 429	855 716	-283 161	1 641 118

Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Balansräkning (kvartal 3 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	449 673	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	75 160	0	0
Goodwill	11 023 628	0	0
	11 548 461	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1 533 910	94 733	82 376
	1 533 910	94 733	82 376
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 017 947	1 095 672	1 095 672
Uppskjuten skattefordran			
Lämnade depositioner	253 750	253 750	253 750
	1 271 697	1 349 422	1 349 422
Summa anläggningstillgångar	14 354 068	1 444 155	1 431 798
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	3 503 866	0	0
	3 503 866	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 402 118	5 392 720	10 756 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt			
Övriga fordringar	3 026 264	3 058 912	131 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 652 517	1 841 002	1 954 496
	11 080 898	10 292 635	12 842 603
Kassa och bank	1 362 569	1 621 237	3 023 796
Summa omsättningstillgångar	15 947 334	11 913 872	15 866 398
SUMMA TILLGÅNGAR	30 301 402	13 358 027	17 298 196

Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Balansräkning (kvartal 3 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	6 169 962	600 000	600 000
Övrigt tillskjutet kapital	449 673	0	0
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	11 135 270	3 810 939	5 735 218
Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare	17 754 905	4 410 939	6 335 218
Summa eget kapital	17 754 905	4 410 939	6 335 218
Avsättningar			
Avsättning uppskjuten skatt	468 753	468 753	468 753
	468 753	468 753	468 753
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 400 000	0	0
Övriga långfristiga skulder	123 464	0	0
	2 523 464	0	0
Kortfristiga skulder			
Konvertibla lån			
Skulder till kreditinstitut			
Förskott från kunder	156 922	0	0
Leverantörsskulder	1 374 483	1 261 698	1 362 165
Skatteskulder	807 382	1 868 873	394 516
Övriga kortfristiga skulder	4 065 197	2 016 122	4 567 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 150 294	3 331 642	4 169 989
	9 554 279	8 478 335	10 494 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 301 402	13 358 027	17 298 196

Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2

Koncernen

Kassaflödesanalys (kvartal 3 2024)

uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys

Belopp i SEK	2024-07-01- 2024-09-30	2023-07-01- 2023-09-30	2024-01-01- 2024-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2023-01-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	161 178	-2 689 077	815 697	533 191	2 457 470
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	792 798	2 703 982	-51 656	2 728 696	2 741 053
	953 976	14 905	764 041	3 261 887	5 198 523
Betald inkomstskatt	968 699	311 802	487 704	184 268	-1 290 089
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 922 675	326 707	1 251 745	3 446 155	3 908 434
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	55 310		-266 052		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	114 898	-410 724	2 254 309	-2 065 908	-4 615 876
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-7 257 746	-766 829	-6 272 758	1 609 095	5 099 342
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 164 863	-850 846	-3 032 756	2 989 342	4 391 900
Investeringsverksamheten					
Försäljning långfristiga värdepappersinnehav	77 725		647 725	-2 365 900	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-440 060	-	-1 247 834	-	-2 365 900
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-362 335	-	-600 109	-2 365 900	-2 365 900
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	5 372 688		5 372 688		
Emissionskostnader	-11 050		-11 050		
Upptagna lån					
Utbetald utdelning		-1 200 000	-2 250 000	-1 200 000	-1 200 000
Amortering av låneskulder					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 361 638	-1 200 000	3 111 638	-1 200 000	-1 200 000
Periodens kassaflöde	-165 560	-2 050 846	-521 228	-576 558	826 000
Likvida medel vid periodens början	1 528 129	3 672 083	3 023 795	2 197 795	2 197 795
Likvida medel vid periodens slut	1 362 569	1 621 237	1 362 569	1 621 237	3 023 795

Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2

Nästa årsstämma och rapport

Årsstämma hålls den 22 maj 2025. Årsredovisning offentliggörs senast tre veckor innan årsstämma.

EmbeddedArt Group utger sin kvartalsrapport 1 för 2025 den 29 maj 2025.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

28 februari 2025
EmbeddedArt Group AB
Styrelsen



EmbeddedArt Group AB

556849-1368

Kungsholmsgatan 8 B

112 27 Stockholm

www.embeddedart.se